

Hotel Hamlet Helsingør ApS

Bramstræde 5
3000 Helsingør
CVR-nr. 42 29 80 42

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023

dirigent

Giti Bach



MunkStrunge

statsautoriserede revisorer

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hotel Hamlet Helsingør ApS
Bramstræde 5
3000 Helsingør

CVR-nr.: 42 29 80 42

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Helsingør

Direktion

Giti Bach

Revisor

MunkStrunge
Statsautoriserede Revisorer I/S
Algade 50, 1. th.
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for hoteldrift samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 1.687.699, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.352.039.

Årets resultat 2022/23 viser et utilfredsstillende resultat, primært som følge af udfordringer forbundet med driften af restauranten.

Vi har stået over for betydelige personaleudfordringer, hvilket har resulteret i øgede omkostninger, som har haft en direkte indvirkning på vores driftsmargin, og det har været en udfordring at opretholde et konkurrencedygtigt niveau af service uden at påvirke omkostningseffektiviteten i en negativ retning.

Vi har iværksat omfattende handlingsplaner for at håndtere de udfordringer, vi står over for. Dette inkluderer beslutningen om at lukke ned for restaurantdriften i det kommende år og rette mere fokus mod hoteldriften. Vi erkender vigtigheden af at tilpasse vores forretningsmodel for at imødekomme de nuværende markedsvilkår.

Beslutningen om at lukke restauranten i det nye år er truffet efter en grundig vurdering af dens økonomiske levedygtighed under de nuværende omstændigheder. Dette skridt er nødvendigt for at optimere vores ressourcer og sikre en mere effektiv drift.

Vi vil intensivere vores bestræbelser på at udvikle og styrke hoteldriften som en central indtægtskilde. Dette omfatter forbedringer af gæsteoplevelsen, markedsføring af vores faciliteter og effektivisering af driften for at sikre en bæredygtig og rentabel hoteldrift.

I forsøget på at bevare restaurantfaciliteten som en del af vores tilbud, vil vi aktivt søge efter en kvalificeret forpagter. Denne tilgang giver os mulighed for at opretholde tilstedeværelsen af en restaurant på vores ejendom, samtidig med at vi overdrager den daglige drift og ansvar til en erfaren partner.

Vi erkender, at dette er en udfordrende tid for vores virksomhed, men vi er fast besluttede på at træffe de nødvendige beslutninger for at sikre vores fremtidige succes.

Finansiering

Ledelsen forventer, at de nuværende kreditfaciliteter vil blive opretholdt i fornødent omfang og at gælden vil blive nedbragt i regnskabsåret 2023/24.

Sammen med en forventning om positiv drift for de kommende år, vurderer ledelsen således selskabets kapitalberedskab for tilstrækkeligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		3.195.393	1.414.328
Personaleomkostninger	1	<u>-4.808.240</u>	<u>-1.948.997</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-1.612.847	-534.669
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-324.069</u>	<u>-208.518</u>
Resultat før finansielle poster		-1.936.916	-743.187
Finansielle omkostninger	2	<u>-226.787</u>	<u>-158.124</u>
Resultat før skat		-2.163.703	-901.311
Skat af årets resultat	3	<u>476.004</u>	<u>196.971</u>
Årets resultat		<u>-1.687.699</u>	<u>-704.340</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>-1.687.699</u>	<u>-704.340</u>
		<u>-1.687.699</u>	<u>-704.340</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		359.523	430.952
Immaterielle anlægsaktiver		359.523	430.952
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		724.097	930.982
Indretning af lejede lokaler		399.269	398.024
Materielle anlægsaktiver		1.123.366	1.329.006
Deposita		1.400.354	1.400.354
Finansielle anlægsaktiver		1.400.354	1.400.354
Anlægsaktiver i alt		2.883.243	3.160.312
Råvarer og hjælpematerialer		139.510	105.647
Varebeholdninger		139.510	105.647
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.547	45.791
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		242.803	0
Andre tilgodehavender		50.854	85.211
Udskudt skatteaktiv		354.580	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		75.592	242.803
Tilgodehavender		758.376	373.805
Likvide beholdninger		143.578	473.515
Omsætningsaktiver i alt		1.041.464	952.967
Aktiver i alt		3.924.707	4.113.279

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-2.392.039	-704.340
Egenkapital		-2.352.039	-664.340
Hensættelse til udskudt skat		0	45.832
Hensatte forpligtelser i alt		0	45.832
Kreditinstitutter		76.983	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		186.523	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		348.251	353.789
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.152.297	4.062.115
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		266.572	4.768
Anden gæld		1.246.120	311.115
Kortfristede gældsforpligtelser		6.276.746	4.731.787
Gældsforpligtelser i alt		6.276.746	4.731.787
Passiver i alt		3.924.707	4.113.279
Eventualforpligtelser	4		

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	4.688.330	1.868.264
Andre omkostninger til social sikring	101.005	44.700
Andre personaleomkostninger	18.905	36.033
	<u>4.808.240</u>	<u>1.948.997</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	200.351	151.477
Andre finansielle omkostninger	26.295	6.629
Valutakurstab	141	18
	<u>226.787</u>	<u>158.124</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-75.592	-242.803
Årets udskudte skat	-400.412	45.832
	<u>-476.004</u>	<u>-196.971</u>
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Azita ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		